贵州省软件行业协会

黔软协[2023]010号

关于召开贵州省软件行业协会 第二届会员大会暨换届选举的通知

各会员单位:

贵州省软件行业协会第一届理事会届满,经报请贵州省民政厅和业务主管单位贵州省大数据发展管理局同意,定于 2023 年 3 月 31 日召开第二届会员大会暨换届选举。本次会议将审议第一届理事会工作报告、监事报告和财务报告,表决有关重要事项,选举产生新一届理事会及领导集体。

会议议程及有关要求如下:

一、时间

2023年3月31日14时30分(13时30分开始签到)。

二、地点

贵州省信息中心 901 会议室(贵阳市云岩区北京路 191 号 1 栋贵旅大厦)。

三、主要议程:

- (一)第一部分: 第二届会员大会—上(14:30-16:00)。
- 1. 审议通过第一届理事会《理事会工作报告》;
- 2. 审议通过第一届监事会《监事会工作报告》;
- 3. 审议通过第一届理事会《理事会财务收支报告》;
- 4. 审议通过协会《章程(修改草案)》;
- 5. 投票表决新的《会费收取和管理办法》;
- 6. 审议通过《换届选举办法》;
- 7. 选举产生新一届理事会理事;
- 8. 选举新一届监事;

休会。

(二)第二部分: 第二届理事会第一次会议(16:10-16:30)。

- 1. 选举第二届理事会会长、副会长、秘书长;
- 2. 决定第二届理事会常务副会长;
- 3. 明确协会法定代表人;
- 4. 推举第二届理事会名誉会长。
- (三)第三部分:第二届监事会第一次会议(16:10-16:30)。 议程一项:选举监事长。
 - (四)第四部分: 第二届会员大会一下(16:40-17:30)。
- 1. 向大会通报第二届理事会第一次会议决议及负责人选举结果;
 - 2. 上届会长讲话;

- 3. 新任会长讲话;
- 4. 为新当选理事单位授牌;
- 5. 领导讲话。

四、要求

- (一)按时派员参会,履行会员义务。原则上参会人员为各单位董事长或总经理。如确有特殊原因不能参会,需向协会换届筹备领导小组报备,并指定人员参会。
- (二)及时反馈回执,便于会务筹备。请各单位认真及时填制参会回执表(见附件),加盖本单位公章后以扫描件发送至指定邮箱。截止日期为3月27日12时(以邮件发出时间为准)。

联系人: 陈靖

邮 箱: chinsei76@dingtalk.com

附 件: 贵州省软件行业协会第二届会员大会参会回执表



主题词: 会员大会 换届 通知

协会秘书处

附件:

贵州省软件行业协会第二届会员大会参会回执表

| 参会单位 | | | | 参会人数 | |
|------|---|-----------|-----|--------------------|----------|
| 参会人员 | | 职务 | | 联系方式 | |
| 参会人员 | | 职务 | | 联系方式 | |
| 报备情况 | | | | | |
| 单位盖章 | | | | | |
| 会务信息 | 签到时间: 2023 年 3 月 会议时间: 2023 年 3 月 会议地址: 贵州省信息 | 月 31 日 14 | :30 | 当区北京路 191 号 | 1 栋贵旅大厦) |

注: 1. 回执截止时间为 2023 年 3 月 27 日 12:00

2. 请各参会单位将本回执表加盖公章后以扫描件发送至指定邮箱

3. 联 系 人: 陈靖

4. 邮箱地址: chinsei76@dingtalk.com